
64 – São Paulo, 131 (10) Diário Ofi cial Poder Executivo - Seção I sábado, 16 de janeiro de 2021

 Universidade de São 
Paulo
 UNIDADES UNIVERSITÁRIAS

 ESCOLA DE COMUNICAÇÕES E ARTES

 Extrato de Convênio
Processo: 16.1.523.27.2 - Convênio: 41153.
Participes: Escola de Comunicações e Artes da Universi-

dade de São Paulo e a ARCO - Associação de Apoio à Arte e 
Comunicação.

Objetivo: O presente termo aditivo tem por objeto alterar 
a data do Curso de Especialização "Comunicação Pública 
Governamental -03ª Edição", a ser realizado no período de 
29-08-2020 a 29-08-2022.

Vigência: de 29-08-2020 a 28-12-2022.
Extrato de Convênio
Processo: 18.1.2096.27.6 - Convênio: 46165.
Participes: Escola de Comunicações e Artes da Universi-

dade de São Paulo e a ARCO - Associação de Apoio à Arte e 
Comunicação.

Objetivo: O presente termo aditivo tem por objeto alterar a 
data do Curso de Especialização "Gestão Estratégica de Eventos 

Considerando o disposto na Informação Técnica CTC 
1149/2020, da Coordenadoria de Transporte Coletivo – CTC, 
Resolve:

Artigo 1º - Equiparar o valor da tarifa pública exclusiva para 
utilização dos Serviços do Sistema Metroferroviário mediante o 
uso do Bilhete Único – Vale Transporte e do Bilhete BOM – Vale 
Transporte, ao do sistema de ônibus da Capital em vigor nesta 
data e adequar as respectivas tarifas integradas, conforme 
quadro abaixo:

BILHETES TARIFA DO SISTEMA TRILHOS

Bilhete Único Exclusivo Vale Transporte R$ 4,83
BOM Vale Transporte R$ 4,83
BOM Empresarial R$ 4,83
Bilhete Único Integrado Vale Transporte: R$ 9,24
Trilhos R$ 4,41
Ônibus R$ 4,83
Bilhete Único - Madrugador Exclusivo Vale Transporte R$ 4,28
Bilhete Único - Madrugador Integrado Vale Transporte R$ 8,45
Trilhos R$ 3,62
Ônibus R$ 4,83

Artigo 2º - A Companhia do Metropolitano de São Paulo – 
Metrô, a Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM 
e a Empresa Metropolitana de Transportes Urbanos – EMTU/SP 
adotarão as medidas regulares para implementação, comunica-
ção e divulgação desta resolução.

Artigo 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua 
publicação, produzindo seus efeitos a partir da zero hora do 
dia 23-1-2021.

 Portaria do Procurador do Estado Assistente, de 
14-01-2021

Cancelando, a partir de 01-1-2021 as credenciais de 
estagiários da Procuradoria Regional de Campinas, outorgadas 
aos estudantes de Direito Allison Henrique Nunes de Paula, RG 
18.725.912/MG, Beatriz Auxiliadora Cardoso, RG 40.760.093-0, 
Daniel Siqueira Carvalho, RG 35.345.571-4, Henrique Mateus 
Rabello Diogo, RG 42.488.025-8, Luiz Felipe Pedro Passos, RG 
40.164.456-X, Nahanma Silva Mendes, RG 60.951.798-3, com 
fundamento no artigo 12, inciso VII, do Decreto 56.013, de 
15-07-2010. (Port. PR5/G, 05/2021).

 Transportes 
Metropolitanos
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 Resolução STM-1, de 14-1-2021

Adequação Tarifária - Sistema Metroferroviário

O Secretário dos Transportes Metropolitanos, com fun-
damento no Decreto 49.752, de 04-07-2005, Considerando 
a necessidade de adequação da Política Tarifária do Sistema 
Metroferroviário;

 Procuradoria Geral do 
Estado
 PROCURADORIAS REGIONAIS

 PROCURADORIA REGIONAL DE CAMPINAS

 Portaria PR/5-G-6/2018, de 15-1-2021
O Procurador do Estado Chefe da Procuradoria Regional 

de Campinas, nos autos do Processo PGE-PRC-2021/00041 e 
nos termos dos Decretos Estaduais 56.013/10, 60.526/14 e 
61.783/16, bem como Portaria GGPGE-1, de 7-1-2016, resolve:

Artigo 1º - Tendo em vista a desistência do membro sor-
teado em 2º lugar para compor a comissão do concurso para 
seleção de estagiários de Direito na Área do Contencioso Geral 
para a Seccional de Limeira da Procuradoria Regional de Cam-
pinas fica a mesma ora constituída pelos Drs. Rafael Modesto 
Rigato, Thamy Kawai Marcos, Priscila Aparecida Ravagnani e 
Cíntia Cristina Silvério Santos.

Artigo 2º - A presidência da comissão é de responsabilidade 
do Dr. Rafael Modesto Rigato.

Artigo 3º - Dê-se ciência aos designados.
Artigo 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação.

Guarulhos Laboratórios Stiefel Ltda. Fazenda São Francisco e outras 09-12-2020 62936 8378 3,351 Cetesb/CLG - Agência Ambiental de Guarulhos
Cajamar Lafargeholcim (Brasil) S.A. “Área “A” - Sítio Pinheirinho" 08-09-2020 44962 13534 12,18 Cetesb/CLO - Agência Ambiental de Osasco
Buri Lar a Participações e Empreendimentos Ltda. Loteamento Buri Residence 26-05-2020 29413 7195 2,878299 Cetesb/CMC - Agência Ambiental de Capão Bonito
Elias Fausto Loteamento Jardim América SPE Ltda. Loteamento Jardim América - Mat 8.118 ORI Monte Mor 26-10-2020 54721 16351 11,4077 Cetesb/CJC - Agência Ambiental de Campinas
Caçapava M. M. Incorporação Empreendimentos Imobiliarios Ltda. Fazenda Bom Sucesso 17-07-2020 37340 17688 15,9188 Cetesb/CMP - Agência Ambiental de São José dos Campos
Jaú Majui SPE Empreendimentos Imobiliários Ltda. Loteamento Majuí 07-08-2020 40341 16379 12,103049 Cetesb/CGU - Agência Ambiental de Bauru
Piracicaba Marcos Giusti Loteamento Residencial Jardim Giusti 23-03-2020 20066 10497 13,2277 Cetesb/CJP - Agência Ambiental de Piracicaba
Altinópolis Maria Goreti de Castro Salomão Fazenda Ressaca 23-04-2020 24324 5610 3,366 Cetesb/CGR - Agência Ambiental de Ribeirão Preto
Paulínia Maria Luiza Rodrigues de Vasconcellos Sítio São José 22-06-2020 33158 7052 4,5276 Cetesb/CJU - Agência Ambiental de Paulínia
Paulínia Maria Luiza Rodrigues de Vasconcellos Loteamento Reserva São Bento 02-10-2020 50116 13961 9,3175 Cetesb/CJU - Agência Ambiental de Paulínia
Novo Horizonte Mario Whately e Outros  11-11-2020 57270 110116 66,0698 Cetesb/CFR - Agência Ambiental de São José do Rio Preto
Itaquaquecetuba Marli Cordeiro Lemos Fazenda Santa Cruz 31-08-2020 43924 12322 7,3933 Cetesb/CLE - Agência Ambiental do Tatuapé
Lorena Martins Lara & Lara Ltda. Fazenda Jardim - Sorte de Terras 14-10-2020 52290 11859 34,53 Cetesb/CMT - Agência Ambiental de Taubaté
Franca Mathias do Val Rocha Jardim Elisa 04-03-2020 15772 5832 9,1509 Cetesb/CGF - Agência Ambiental de Franca
Marília Matriz Santa Madalena Empreendimentos Imobiliarios Ltda. Loteamento Residencial Santa Madalena 12-08-2020 40870 7133 6,537695 Cetesb/CFM - Agência Ambiental de Marília
Itirapuã MBO Santa Maria Empreendimentos Imobiliários Ltda. Sítio Santa Maria 24-03-2020 20260 7030 4,2185 Cetesb/CGF - Agência Ambiental de Franca
Tremembé Mineracao Aoki Taubate Ltda. Fazenda Braga Junior 13-05-2020 27673 9337 5,599 Cetesb/CMT - Agência Ambiental de Taubaté
Taubaté Mineração de Areia Paraiba do Sul Eireli Mineração de Areia Paraíba do Sul - Fazenda São Joaquim. 31-07-2020 39289 28822 17,3 Cetesb/CMT - Agência Ambiental de Taubaté
TAUBATÉ Mineração de Areia Paraíba do Sul Ltda. Mineração Paraíba do Sul 20-02-2020 12993 5931 3,56 Cetesb/CMT - Agência Ambiental de Taubaté
Roseira Mineração de Areia Porto das Telhas Ltda. - ME Sítio Pirapitinguy e Sítio da Várzea 13-05-2020 27790 7683 4,606 Cetesb/CMT - Agência Ambiental de Taubaté
Roseira Mineração de Areia Porto das Telhas Ltda. - ME Sítio Pirapitinguy e Sítio da Várzea 25-08-2020 43028 10190 6,114 Cetesb/CMT - Agência Ambiental de Taubaté
Jacareí Mineração Meia Lua I Ltda. Fazenda Conceição 28-10-2020 55135 6332 3,85 Cetesb/CMP - Agência Ambiental de São José dos Campos
Jacareí Mineração Navegantes I (Tercílio Antônio Dall`Agnol - EPP) Fazenda Conceição 25-07-2020 38371 11650 7,46 Cetesb/CMP - Agência Ambiental de São José dos Campos
Caçapava Mineração Sabiá de S. J. dos Campos Ltda. - EPP Parte da Fazenda Menino Jesus 02-10-2020 50176 23205 13,92 Cetesb/CMP - Agência Ambiental de São José dos Campos
Aparecida Mineradora Bandeirantes Ltda. Gleba 9 09-11-2020 56754 10055 6,03 Cetesb/CMT - Agência Ambiental de Taubaté
Aparecida Mineradora Bandeirantes Ltda. Gleba 9 24-06-2020 33685 25000 15 Cetesb/CMT - Agência Ambiental de Taubaté
Campinas Moradas do Matão Empreendimentos Imobiliarios Ltda. Loteamento Vila Profeta - Matrícula 137.365 -2° ORI de Campinas 30-01-2020 7152 5428 3,2563 Cetesb/CJC - Agência Ambiental de Campinas
Mogi das Cruzes Mosteiro de São Bento de São Paulo Mosteiro de São Bento de São Paulo 27-11-2020 60990 6000 3,6 Cetesb/CLM - Agência Ambiental de Mogi das Cruzes
Santo Antônio do Aracanguá Mozart Rossi Vilela Fazenda São Luiz 04-11-2020 56003 9375 9,38 Cetesb/CFU - Agência Ambiental de Araçatuba
São José Do Rio Preto MRV Engenharia e Participações S/A Fazenda Santo Antônio (CAR 35153010068519) 01-07-2020 34871 16151 6,4649 Cetesb/CFR - Agência Ambiental de São José do Rio Preto
Olímpia Municipio da Estância Turística de Olímpia Área urbanas pertencentes ao Município 29-10-2020 55544 9627 5,7761 Cetesb/CGB - Agência Ambiental de Barretos
Bebedouro Município de Bebedouro Estrada Municipal 08-05-2020 26782 9420 0,942 Cetesb/CGB - Agência Ambiental de Barretos
Flórida Paulista Município de Flórida Paulista Chácara Flórida 03-12-2020 61909 5012 3,0114 Cetesb/CFD - Agência Ambiental de Dracena
Guaratinguetá Município de Guaratinguetá Decreto Municipal Desapropriação 6987/2007 28-10-2020 55312 6665 6,66 Cetesb/CMT - Agência Ambiental de Taubaté
Jacareí Município de Jacareí Traçado do Viário - Interligará SP077 a Av. João Lino Fº. 23-07-2020 38088 18493 110,93342 Cetesb/CMP - Agência Ambiental de São José dos Campos
Rosana Município de Rosana Aterro Sanitário de Resíduos Sólidos Domiciliares em Valas 10-11-2020 56868 6735 4,041 Cetesb/CFP - Agência Ambiental de Presidente Prudente
São José Do Rio Preto Município de São José Do Rio Preto Fazenda Iboruna 16-03-2020 18610 10657 6,3942 Cetesb/CFR - Agência Ambiental de São José do Rio Preto
São José Do Rio Preto Município de São José Do Rio Preto APP Córrego da Baixada Seca 11-08-2020 40847 11850 7,1326 Cetesb/CFR - Agência Ambiental de São José do Rio Preto
São José Dos Campos Município de São José Dos Campos Área Remanescente 01 - Área Verde dos Lotes Loteamento Res. Faz. Felicidade 09-12-2020 62951 10000 8,521379 Cetesb/CMP - Agência Ambiental de São José dos Campos
São José Dos Campos Município de São José Dos Campos Fazenda São Pedro 18-12-2020 64845 66466 30,196 Cetesb/CMP - Agência Ambiental de São José dos Campos
Catanduva Nectandra Empreendimentos Imobiliários SPE Ltda. Loteamento Bosques das Laranjeiras 21-10-2020 53571 5952 6,817898 Cetesb/CFR - Agência Ambiental de São José do Rio Preto
Rinópolis Noromix Concreto S/A Fazenda Caru 26-06-2020 34246 8776 4,9652 Cetesb/CFM - Agência Ambiental de Marília
Franca Nova Esperança Empreendimentos Imobiliários Sociedade Simples Ltda. "Fazenda Nova Esperança - Lot. “Atlanta Park” 21-08-2020 42507 10958 15,514668 Cetesb/CGF - Agência Ambiental de Franca
Araçatuba Opar 02 Empreendimentos Imobiliarios SPE Ltda. Loteamento Residencial de Interesse Social Praça das Figueiras 16-12-2020 64260 14819 10,095 Cetesb/CFU - Agência Ambiental de Araçatuba
Mogi Mirim OPMMR 04 Empreendimentos Imobiliários SPE Ltda. Loteamento Horizontal 11-11-2020 57333 7942 4,949715 Cetesb/CGG - Agência Ambiental de Mogi-Guaçu
Itapira Osvaldo Silvestre Fazenda Bela Vista 27-01-2020 6074 13880 8,3643 Cetesb/CGG - Agência Ambiental de Mogi-Guaçu
Guarulhos Paineiras Comercial Ltda. Gleba C 08-06-2020 31347 7440 4,46 Cetesb/CLG - Agência Ambiental de Guarulhos
Leme Paulo Sergio Badra Pecora Gleba B 23-09-2020 48262 5077 3,046102 Cetesb/CGG - Agência Ambiental de Mogi-Guaçu
São José Dos Campos Penido Construtora e Pavimentadora Ltda. Fazenda Barra Funda 14-07-2020 36719 9154 9,818553 Cetesb/CMP - Agência Ambiental de São José dos Campos
Jaguariúna Perform Participações e Desenvolvimento Imobiliário SPE Ltda. Sítio Sao Jorge 11-12-2020 63449 5354 5,4411 Cetesb/CJU - Agência Ambiental de Paulínia
Taubaté Pinheirinho Extração e Comércio de Areia Ltda. Fazenda Indiani 23-01-2020 5463 13770 8,26 Cetesb/CMT - Agência Ambiental de Taubaté
Campinas Pirelli Pneus Ltda. Pirelli Pneus Ltda - Matrícula 141.304 - 3° ORI de Campinas 01-04-2020 21583 9480 9,48 Cetesb/CJC - Agência Ambiental de Campinas
Pradópolis Plibama Agropecuária Ltda. Fazenda Porto Pinheiro 24-04-2020 24533 11800 10,2211 Cetesb/CGJ - Agência Ambiental de Jaboticabal
Barueri Polimix Concreto Ltda. Fazenda Colinas - Programa Nascentes - Projeto Alto Tietê I 21-02-2020 13183 20671 12,4733 Cetesb/CLO - Agência Ambiental de Osasco
Canas Prefeitura Municipal de Canas Polo Industrial de Canas 31-03-2020 21363 6180 3,7 Cetesb/CMT - Agência Ambiental de Taubaté
Elias Fausto Prefeitura Municipal de Elias Fausto "Loteamento “Distrito Industrial de Elias Fausto” 29-12-2020 65881 10653 8,094795 Cetesb/CJC - Agência Ambiental de Campinas
Pradópolis Prefeitura Municipal de Pradópolis Distrito Industrial 08-12-2020 62794 11540 6,85 Cetesb/CGJ - Agência Ambiental de Jaboticabal
Indaiatuba R. A. M. Prestação de Serviços e Consultoria Ltda. Fazenda São Francisco e outras 10-02-2020 9984 6851 4,11 Cetesb/CJJ - Agência Ambiental de Jundiaí
Votuporanga R. M. Debiazzi Empreendimentos Imobiliários de Votuporanga SPE Ltda. Parque Residencial Figueira 21-01-2020 4401 14627 10,62803 Cetesb/CFV - Agência Ambiental de Votuporanga
Guaraçaí Raízen Energia S/A Fazenda Fortaleza 18-12-2020 64797 9800 9,892 Cetesb/CFD - Agência Ambiental de Dracena
Brotas Raizen Energia S/A - Filial Paraíso Fazenda Paraíso 08-01-2020 1261 75014 45 Cetesb/CGC - Agência Ambiental de São Carlos
Guarulhos Rec. Guarulhos II S.A. Forno Velho ou São Miguel - Terreno Dersa 26-08-2020 43109 7963 18,61 Cetesb/CLG - Agência Ambiental de Guarulhos
Itapecerica da Serra Rec. Regis Empreendimentos e Participações Ltda. Rec. Regis Empreendimentos e Participações Ltda. 01-07-2020 34839 7420 1,110473 Cetesb/CLB - Agência Ambiental de Embu
Cabreúva Reserva Japi Urbanismo e Desenvolvimento SPE Ltda. Área A 14-02-2020 11411 13169 7,907636 Cetesb/CJJ - Agência Ambiental de Jundiaí
Ipeúna Residencial Antonio Vianna Empreendimento SPE Ltda. Sítio do Barreiro 09-10-2020 51713 6431 11,48 Cetesb/CJP - Agência Ambiental de Piracicaba
Tietê Residencial Jatobá Empreendimentos de Tietê SPE Ltda. Residencial Jatobá Empreendimentos de Tietê SPE 19-11-2020 59207 7278 3,639083 Cetesb/CJI - Agência Ambiental de Itu
Iaras Rizoma Agricultura Regenerativa S.A Fazenda São Francisco e Fazenda Santo Agostinho 28-10-2020 55164 9221 9,2209 Cetesb/CMA - Agência Ambiental de Avaré
Santa Bárbara d´Oeste Rominor Empreendimentos Imobiliarios S.A. Residencial Vila Romi 06-03-2020 16321 17828 10,696874 Cetesb/CJA - Agência Ambiental de Americana
Indaiatuba Ronaldo José Barnabé Gleba A-2 13-01-2020 2535 15753 9,450309 Cetesb/CJJ - Agência Ambiental de Jundiaí
Roseira Roseira Extração e Comércio de Areia e Pedra Ltda. Fazenda Albertina 01-04-2020 21562 7720 4,63 Cetesb/CMT - Agência Ambiental de Taubaté
Itobi Rubens Pinheiro Fazenda Rio Doce 20-02-2020 12788 5000 5,3797 Cetesb/CGV - Agência Ambiental de São João da Boa Vista
Guaratinguetá SAEG - Companhia de Serviço de Água, Esgoto e Resíduos de Guaratinguetá ETE Pedregulho 06-10-2020 50840 7500 4,5 Cetesb/CMT - Agência Ambiental de Taubaté
Jardinópolis Said Matinha Empreendimentos SPE Ltda. Condomínio de Lotes Matinha - Matrícula 16011 - CRI Jardinópolis 18-05-2020 28609 9785 12,237403 Cetesb/CGR - Agência Ambiental de Ribeirão Preto
Leme Santa Carolina Desenvolvimento Urbano Ltda. Área Remanescente 11-12-2020 63532 5265 3,159887 Cetesb/CGG - Agência Ambiental de Mogi-Guaçu
Votorantim Santa Maria Agropecuária Sorocaba Ltda. "Área “A” (Terras Alphaville Nova Esplanada)" 08-01-2020 1509 7297 4,5 Cetesb/CJD - Agência Ambiental de Sorocaba
Jaú Santa Rosa do Jahu Participações Ltda. Loteamento Jardim dos Ipês 23-09-2020 48233 8457 13,530337 Cetesb/CGU - Agência Ambiental de Bauru
Paulo de Faria Sebastião Edson Savegnago Fazenda Santa Branca 11-09-2020 46050 7598 0,7598 Cetesb/CFV - Agência Ambiental de Votuporanga
Sertãozinho Secretaria de Agricultura e Abastecimento Instituto de Zootecnia Fazenda Sertãozinho 19-11-2020 59185 5300 5,3 Cetesb/CGR - Agência Ambiental de Ribeirão Preto
Ubirajara Sergio Roberto Fachini Fazenda Brinco de Ouro 08-01-2020 1365 5010 3,006 Cetesb/CGU - Agência Ambiental de Bauru
Tremembé Serra do Sol Mineração Ltda. Nossa Senhora da Conceição 24-04-2020 24600 11527 6,92 Cetesb/CMT - Agência Ambiental de Taubaté
Cotia Setma Empreendimentos e Incorporações Imobiliárias SPE Ltda. Setma Empreendimentos Imobiliários e Incorporações Imobiliárias SPE Ltda. 15-10-2020 52643 9976 5,9851 Cetesb/CLB - Agência Ambiental de Embu
Mogi Mirim Sidnei Satoshi Murayama Sidnei Satoshi Murayama e outros 27-07-2020 38514 8969 7,94 Cetesb/CGG - Agência Ambiental de Mogi-Guaçu
Cachoeira Paulista Sima Empreendimentos Imobiliarios SPE Ltda. São Judas Tadeu 07-10-2020 50996 5600 3,648 Cetesb/CMT - Agência Ambiental de Taubaté
Charqueada SM3 Charqueada Empreendimentos Imobiliários Ltda. Loteamento Misto Nova Charqueada 01-06-2020 30342 12975 16,5495 Cetesb/CJP - Agência Ambiental de Piracicaba
Santa Bárbara d’Oeste Sollic Negócios e Participações Ltda. Parque Industrial Solaris 13-03-2020 17906 18919 11,944752 Cetesb/CJA - Agência Ambiental de Americana
Olímpia souza Incorporações e Construções Ltda. São João 18-11-2020 58896 61190 5,01 Cetesb/CGB - Agência Ambiental de Barretos
Itapira Stelita 04 Itapira Incorporadora Boa Vista 15-12-2020 63961 14377 8,6262 Cetesb/CGG - Agência Ambiental de Mogi-Guaçu
Avaré Sucocitrico Cutrale Ltda. Fazenda São Charbel - Andorinha 04-03-2020 15666 84330 84,33 Cetesb/CMA - Agência Ambiental de Avaré
São José Dos Campos Tabebuia Empreendimentos Imobiliários Ltda. Fazenda Ronda 26-10-2020 54699 23078 9,677113 Cetesb/CMP - Agência Ambiental de São José dos Campos
São José Dos Campos Tabebuia Empreendimentos Imobiliários Ltda. Fazenda Ronda 27-10-2020 54764 23078 9,677113 Cetesb/CMP - Agência Ambiental de São José dos Campos
Vargem Grande Paulista Taihua Empreendimentos Imobiliários SPE Ltda. "Glebas “B” e “C” 18-05-2020 28556 7470 4,481752 Cetesb/CLB - Agência Ambiental de Embu
Campinas Tapiriri Empreendimentos S/A "Loteamento Residencial “Terras de São Francisco” 12-08-2020 40998 15447 11,16 Cetesb/CJC - Agência Ambiental de Campinas
São José Dos Campos Tecky Construtora e Incorporadora Ltda. Um terreno sem benfeitorias, Lote I 06-02-2020 9106 5303 2,6224 Cetesb/CMP - Agência Ambiental de São José dos Campos
Araras Tecpac Empreendimentos Imobiliarios-SPE Ltda. Gleba de Terras Remanescente do Jardim América 01-06-2020 30227 6818 5,05498 Cetesb/CGG - Agência Ambiental de Mogi-Guaçu
São José Do Rio Preto Tomaz & AVT Rio Preto Empreendimentos Imobiliários SPE Ltda. "Loteamento “Residencial Jatobás” - Antigo Sítio 3-D Encravado na Fazenda Piedade" 26-02-2020 13858 7633 8,864667 Cetesb/CFR - Agência Ambiental de São José do Rio Preto
Campinas Toninpar Empreendimentos Imobiliários Ltda. Fazenda Serrinha 24-04-2020 24506 6116 3,69 Cetesb/CJC - Agência Ambiental de Campinas
Campinas Toninpar Empreendimentos Imobiliários Ltda. Loteamento Jardim Terrazul CG 24-04-2020 24507 12484 7,49 Cetesb/CJC - Agência Ambiental de Campinas
Campinas Urba 5 Loteamentos Ltda. - Residencial Parque Dunlop Residencial Parque Dunlop 31-08-2020 43851 5623 3,38 Cetesb/CJC - Agência Ambiental de Campinas
Paulínia Usina Açucareira Ester S/A Área 1 - Fazenda Guarujá 23-01-2020 5290 6040 5,3 Cetesb/CJU - Agência Ambiental de Paulínia
Novo Horizonte Usina São José da Estiva S/A - Açúcar e Álcool Fazenda Três Pontes 01-06-2020 30243 5301 3,1809 Cetesb/CFR - Agência Ambiental de São José do Rio Preto
Ilha Solteira Vale do Paraná S/A - Álcool e Açúcar Fazenda Santa Tereza 21-05-2020 29118 33675 33,6875 Cetesb/CFJ - Agência Ambiental de Jales
Campinas Vem Viver Campinas Empreendimentos Imobiliários Ltda. Loteamento Residencial Jardim Nivoloni - Mat. 1863993 3° ORI Campinas 21-08-2020 42400 7045 12,708 Cetesb/CJC - Agência Ambiental de Campinas
São José Do Rio Preto Verona Pecuaria e Participações Ltda. "Loteamento “Residencial Verona 2” - Antiga Fazenda Barreiro, Moyses ou São Pedro" 13-04-2020 23004 6119 5,927388 Cetesb/CFR - Agência Ambiental de São José do Rio Preto
Joanópolis VF 19 Porto Cambui SPE Ltda. Loteamento Porto Cambui 29-09-2020 49451 9591 5,284142 Cetesb/CJB - Agência Ambiental de Atibaia
Joanópolis VF Empreendimentos Imobiliários Ltda. Residencial Morada do Gigante II 07-05-2020 26650 6629 3,977 Cetesb/CJB - Agência Ambiental de Atibaia
Mogi Mirim Vida Dias Empreendimentos Imobiliarios Ltda. Chacara do Boa, Areao, Mirante ou Sto. Antonio Pin 22-10-2020 54104 8354 5,012245 Cetesb/CGG - Agência Ambiental de Mogi-Guaçu
Mirassolândia Wilson Camera Fazenda São Sebastião 09-12-2020 62967 7690 4,6165 Cetesb/CFR - Agência Ambiental de São José do Rio Preto

juridico3
Highlight

juridico3
Highlight

juridico3
Highlight

juridico3
Highlight


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2021-01-16T00:56:16-0300
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




